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Résultat RAID 28

CIt Dossard Nom équipe Tps final

Les Z'écureuils, les Castors et le Z'animo
Daem Adriaan

Schneider Celine e
! ! Schneider Christophe 6:16:16

Mengual Philippe
Mauries Benjamin

TSR 78... PRESQUE

Germond Fabien
2 3 FEETE SED 1:21:22
Julia Simart
Germond Benoit
Seillier Pascal

L'EQUIPE A SUIVRE (OU PAS)
Diallo Elsa
Lebegue Jean-francois 2
3 2 Dujardin Gauthier 6:34:48
Loux Valentin
Fayard Guillaume

Yvette Orniéres
Hudyma Stéphane
A 9 Philippe Pansiot 6:59:51
Charvin Cédric
Bridault Claire
Docquois Vincent

Les égarés et la tractée
Pethieu Romain
Verger Damien 17
5 11 7:17:59
Quille Nicolas
Nyffennegger Coralie
Vanaudenhove Willy

Fresnes Tri
Arnoult Florence
6 15 Affagard Jean-séba§tien 9:10:56
Leclancher Sylvain
Souquet Cyril
Olivaud Ugo
DROLES DE DAMES LE REMAKE
Apruzzese Sylvie
7 10 AT 10:03:24
Bonnot Patrick
Perignon Viviane
Ruas Anne
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La 7eme Compagnie
Tassin Stephanie
8 6 Avenel Boris
Mangin Bruno
Chelin Morgan
Dohin Eric

Les Bazenhos
Rousselot Olivier
9 13 H?.FZO Sylva.in
Pierre Maria
Mercier-Pechinot Anne-catherine
Dréan Jean-michel

Les Amigos
Piedigrossi Alexandra
Boix Damien
Semmad Sonia
Debieu Pascal
Berthelot Thierry pierre

Les Tic et Tac
Espinosa Guillaume
Coquard-porez
11 7
Violaine Coquard
Aurélien David
Eric Drieu Vincent

Les mordus de l'ovale et Chams Il
Cochard Clemence
Beaudoing Zoe
12 4 Guimbard Paul
Gharib ali barura Chams
Gharib ali Barura Sama

Les Batons Bleus
Valentin Henri
13 12 HorIait' Eric
Pouron Pierrette
Goasdoue Anne
Belliot dugue Muriel

PIEDS MOBILES

Gerard Thomas
Huet Aurelie
ME 14 Caillet Germain
Dorian Pin
Heumel Elodie

Les E.x.kis

Justinien Nicolas
Boiton Noémie
NC 8
De kouchkovsky Maxime
Martin Lucie
Mahoungou Axel

10 5

10:35:01

11:58:31

13:11:09

14:24:52

16:58:07

21:39:39

7:04:04

15:04:54
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(

Résultat EQUIP’O TRAIL 238

CIt Dossard Nom équipe Tps final
RAID BULLES
I 416 Pierre kerangueven Sarah -3:43:04

Chasles Aurélie
Hans Pierre adrien

Brothers & Bou
Defaux Gilles
Defaux Arnaud
Bouillard Benoit

Ch'tis Breizh
3 405 Bertee Estellg _1:1920
Bertee Francois
Delanoe Ronan

2 417 -2:23:04

Les brillants ch'tis
4 410 Caillaud Bryan 1:19:18
Delloue Laurene
Delloue Simon

ok ¢a marche!
Delcourt Lucie e
> 413 Felsenhardt David SLEULES
Thoreux Loic

Lost in tergiversation
Marbouty Romain
6 426 1:01:33
Sebileau Babeth
Rousseau Caroline

Les freres Mickey LABO?2
Perus Alexis .
’ e Baillet Emilien 4.01:14
Perus Nicolas

Corradini

8 402 Kahn Ezechit'el 5:36:30
Brasart Martin

Rosenfeld Charles
Maratouristes DREUX B
9 407 Poncin Philippe 6:38:57

Fernandes Luis
Le du Brendan

MARATOURISTES DREUX C

Le gall du tertre Ronan 0.
10 409 Thibout Pascal 6:39:00
Doré Jonathan
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20

21

408

423

421

424

403

425

422

406

411

413

419

'E

(

MARATOURISTES DREUX A

Wagemans Stéphane
Marie Didier
Rondeau Damien

KESKONFOULA

Audant Bruno

Jupin Jean-philippe
Maingot Cyril

LOS TRES BELLOTAS
Morisson Damien
Busnot Damien
Le moal Ludovic

NO BRAIN NO GAIN
Brunel Clément
Autret Thomas

Gent Paul

Trail'Hus
Husson Quentin
Husson Xavier
Husson Antoine

Raidheures Nocturnes
Germond Benoit
Germond Fabien

Seillier Pascal

Ze DGa
Hazard Damien
Weselaqui Jérémie
Tisserant Gaby
A QUATRE PATTES
Maire Christian

Aucheére Valery
Armand Gilles

Ekimatador
Woznica Piotr
Andrew Matt
Somoza Ignacio

EKl.libristes_ |
Jean Roure
Quentin Michard
Poitrine Francgois

Disco Billard

Blazejewski Elena

Pignolet Valentin
Alves da costa Theo

6:39:09

7:41:11

8:35:11

9:52:13

10:03:56

12:28:37

13:30:50

14:35:57

15:09:17

15:49:30

01:04:39:42



LE RA

NC

NC

NC

NC

412

420

414

404

AN\
g

%
Valmoraid
Gilliard Guillaume
Cossart Jean

Liebaert Baptiste

Les Kultturés
Desjonqueres Gaspard
Bouicher Segan
Lopez Elliot

EKI.LIBRISTES_2

Lecog-vallon Joséphine
Spasojevic Lola
Lamarque Denis

Les saucisses de couenne
Poultier Alexandre
Le strat Maxime
Morel Nathan

-1:28:41

-1:12:00

15:49:31

16:58:23
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Clt

Dossard

126

| 44

143

110

145

109

105

130

138

101

'E

Résultat SEMI RAID 28

Nom équipe Tps final
Team ding'o
Gilles Yves
-3:36:51
Dujardin Willy 3:36

Lepailleur Fabien

VIK'AZIM TRAIL
Laurent Francois
-3:35:04
Lefebvre Stephane 3:3
Morio Jerome

VIK'AZIM RAID
Lemonnier Nicolas ey
Nicolle Franck -3:34:49
Pecquenard Benoit

ESR BOBOMOU
Mougel Eric 2o,
Boisson Charles 3:22:34
Bommier Jean-baptiste

Les Twix
Morel Thomas -3:13:05
Pasquet Frangois
Mieusement Loic

Les Orques n' roll
Dechamps Marc
-2:31:27
Calmels Stephane
Pardo Pierre-emmanuel

Trailers désorientés
Le Danvic Cyrille Py
Chabé Franck 22415
Ribard Vincent

EquipePresqueSereine
Russier Sarah
-2:01:49
Garet Lois
Carelle Manon

Cyclistes coureurs

Dewynter Christophe -1:02:03
Billy Jérome R
Robert Luc

Sangliers Il
Schuhmann Vincent 051:17

Fellmann Eric
Le marec Fabien
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20

22

136

116

133

102

125

128

119

122

137

108
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Les Chartreux
Lepouhaer Elvin
Debizet Tibere
Gronquist Tim

les SANGLIER (dsl jo
Sanglier Gautier
Maitre Geoffroy
Sanglier Denis

LES PMM
Gaudin Edouard
Verrien Magali

Goetz Marie

Kultte
Tellier Richard
Chauveau Guillaume
Arrivé Guillaume

Les Guincheurs
Masse Davif
Rimaud Etienne
Buais Joséphine

Z'enraidis du genou
Jonvel Bruno
Issassis Jerome
Laforgerie Eric

Les BALadeurs
Massé Loic
Censier Anne
Bodrefaux Benjamin

les godass
Paillot Denis
Briquet Jean-Pierre
Reulier Nicolas

Rapidos
Joly Clément

Mathias Bruno
Chevalier Jean-Eric

Les Kinderpingouins
Thomas Angélique
Bouchart Dominique
Perrin Hervé

Un masseur svp !
Héran-Gobert Arthur
Pralong Luc
Béduneau Pauline

0:11:50

0:54:57

1:01:24

1:29:06

1:36:46

1:49:14

2:03:01

2:06:36

2:24:14

2:33:10

2:36:07
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Raiders de I'extréme
Guyon Thierry .C7.
23 131 2:57:24
Le floch Jean-Pascal
Laugier Anne

M'enfin 2!
24 134 Dietrich Jean-ChrisiSophe 3:19:46
Wecxsteen Antoine
Daviaud Nicolas

Grinks Traileur
25 139 Thibout Samuel 3:26:54
Maitre Julien
Thibout Ruben

M'enfin ?1
2 129 Magnan Eric 3:27:06

Magnan Loic
Humbert Camille

Les déboussolées
27 127 Dupayage Aude 420:39
Grenier Céline
Bonnet Amélie

Noctambules égarés
28 104 Fraioli Nicolas 4:25:19

Marques Nelson
Guyot Damien

Les 3 Mousquetaires
Ramos barranco Jose
29 118 4:31:41
Geoffroy Julien
Bugnet Olivier

PICON |
Feutre Dominique
30 112 5:17:21
Pasquet-Noualhaguet Christine
Husson Patrick

PICON 3
Mosca Adelaide
Carrel Arnaud
Tetard Mathieu

La POC'
Hullot Charles
Vilas boas Philippe
Le blaye Jérémie

31 I 14 5:17:22

32 117 5:32:59

baliseurs on space
Guihard Nicolas
Aubin Isabelle
Andre Pascal

33 141 6:05:32
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34

35

36

37

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

142

140

120

123

106

13

107

121

132

15

124

baliseurs on space 2
Seite Romuald
Ault Damien
Orhant Alexis

Les désorientés
Dodin Fabien
Cocheteau Christophe
Morais Luis David

Pole position
Garcia macias Gustavo
Loeser Frangois
Gaigeot Marie-pierre
Pourquoi faire ¢a ?
Cristiano Bruno
Reynaud Philippe
Angella Franck
CentraleSupéRaid
Labrue Nina
Lemoine Ulysse
Pogu Thomas

PICON 2
Callement Olivier
Lassequin Emmanuelle
Wintrebert Emmanuel

APPRENTIS DU RAID
Cardinal Benjamin
Boucher Joseph
Sachet Samuel

Traqueurs de génép!
Miette Diego
Dutrieux Sophie
Jamin Florian

Libres a I'aube
Jollet de lorenzo Renaud
Serrano Celine
De lorenzo Delphine

Los Perdidos
Blondel Charlotte
Tejero jorge Elena

Jesus Toussaint Esteban michel

La Poppy'Team
Blaise Ninon

Glocheux Elise
Bidot Mathias

6:05:44

6:39:43

10:18:05

13:24:11

-0:31:39

5:17:19

6:38:45

9:26:51

4:30:15

3:25:00

-1:10:00
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Clt

Dossard

318

344

333

315

301

326

306

347

349

Résultat BURES 28

Nom équipe

Watt else
Tissot Julien
Jeannin Audrey
Lerasle Matthieu

Les Sarmates
Fournier Zoé

Peurey Loann
Erbland Thomas

linaraidable
Massenet Benoit
Glatigny Romain
Boulanger Félix

Sapassoussakasse
De saint palais Alain
Duquennoy Alexis
Fanost Grégoire

Trop En Avance
Buton Christophe
Crumiere Gabriel

Rousseau Malo

POLAX

Coudre Xavier
Flasque Loan
Juvenelle Arnaud

Tu Viens Tu Cherches

Chibane Alexandre
Coutreau Julien
Bonnery Matthieu

Ca carBures'!
Boulanger Louise
Renault Quentin
Scandella Mathieu

Les paumés
Noble Julien
Mauvisseau Marc
Ludon Gérald

Tps final

-4:47:39

-4:34:34

-4:28:22

-4:14:34

-4:13:09

-4:13:03

-4:09:39

-4:09:12

-3:48:26
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Raid Up
Neau Jean-hervé _2.98.
10 337 Noko Matthieu 3:28:14
Jallat Marc

Meudon triathlon
Lutz Tommy _39%-
' 361 Corbel Florian 3:26:17
Gallois Jean-loup

Les 3*Gras
Foreix Julien
12 312 -3:25:30
Melinard Jimmy
Le moigne Cécile

Les 4 fantastiques
Sirejol Pascal
13 355 -3:22:55
Berhaut Raphael
Lacadée Victor

on en[kultte]out
Coez Sacha
14 351 -3:12:20
Feydit Antoine
L'helguen Malo

Triception
IS 353 Ambroise CorenFin -2:40:08
Clouteau Antonin
Joyeux Kim

Team Rafletchou
Trudelle Robin
Michaud Sébastien
Ricordel Victor

6 357 -2:39:14

TEAMITEV
Mitev Adele
Maudet Baptiste
Mitev Paulin

17 311 -2:01:55

Nord devant et sudoku
Badoche Grégory .C7.
| 2 -1:57:41
8 320 Dumesnil Rodolphe >
Bachri Youssef

Les parents maboules
19 324 Grondin-col!ange Ma?'lis -1:56:58
De beauvoir Quentin
Boussuge Mickael
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

330

327

342

338

310

334

323

314

346

302
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CA-GIP court en coeur |
Gregond Romain
Eon Michaél
Picard Nicolas

LaVaGo
Vavon Antoine
Gotto Samuel
Lavallée Benoit

Three Ultras Very Bad
Barrandon Antoine
Souiber Hakim
Tournier Delphine

Tous Unis Vers Bures
Vedel Francois
Rilcy Julien
Fontaine Virginie

Thon, Truite et Merlan
Marraud Nicolas
Franchois Fabienne
Crosnier Eric

Toujours a I'Ouest
Patrice Coquin
Collette Sébastien
Laurent Modaine

NAN ! C'EST MOI L'CHEF!
Sanglier Jean-marie
Fert Fabien
Sanglier Gabriel

JuDouKat
Bouchet Edouard
Le blanc Catherine
Perraud Julien

Miss Tick et les Rapetou
Letaillieur Michel
Bachelet Eric
Coffinet Julien

La Gogo et ses gogos
Mangeant Fabien
Marbouty Martial
Guinard Solweig

-0:59:37

0:26:50

0:28:43

0:28:56

0:30:23

0:30:38

0:31:51

0:37:49

0:46:12

00:51:08
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Les Navigateurs perdus
30 317 Biscarra Flfarent 0:53:10
Lambert Vincent
Henriette Christian

Les azimutés
3] 303 Le chevalier Jean-michel 1:17:10
Chaumont Eric
Gourdin Antoine

JéRaCha

Fert Raphael
32 308 1:19:14
Sanglier Charles

Maitre Jérémy

You Live We Run

33 329 Do |[esEples 1:32:52
Schraauwers Loic

Pari Charlotte

Dream team Antony tri
Riedl Jesse
4 4 1:50:31
3 33 Butaud Sebastien 203
Abbon Vincent

L'Abattoir

35 356 Rossillif)n Guillaume 1:53:46
Ferraris Alexandre
Mathis Brossaud

DRASAL
36 360 Richard Diego 2:08:09
Levesque Adrien
De la salle Vianney

RandoGom |
37 . BoissonneaL'l Jean frangois 2:21:04
Schmitt Alain
Relier Alain

A l'arache
38 362 Gadat Jean-yves 2:33:25
Boinot Agnes
Lutz Pascal

Les Hiboux

39 332 Terrien Elae 2:34:05
Le baleur Svetlana

Loué Jonathan
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AS CEA Saclay Les Tkt
40 339 Adam Erwan 2:37:46
Nouy Estelle
Fauchet Gauthier
Raid Hot Chill et Pépouze
4 340 Sabban Raphaél 2:40:3 |

Guibert Louis
Furic Anna ENS

Raid against the machine

Huillier Julien ey
42 348 Huillier Arnaud 3:29:28

Pizzimenti Damien

Gastéropodes
Masdebrieu Caroline
43 350 3:50:57
Masdebrieu Olivier
Nouy Stéphane

LES FEIGNASSES Il
Chauvet Sophie .1c.
44 319 Yu Wei 4:15:31
Volcovici Jean luc

LES FEIGNASSES |
Damamme Charles-Henri e
+ 3lé Sardent Thibault 41548
Cochard Christophe

Les V2S

46 335 Serve Valerie 4:40:4]
Kerner Stephane

Moog Sophie

Les JEANTHIMARCcheurs

47 307 Guyon Thierry 6:13:10
Hatziraptis Jean

Auzepy Martina

Les Sangliers

Velu Ludovic .4Q.
i 2 Zilliox Gilles LA

Devaux Sophie

ATLETICO SOGEA
Molle Arnaud
Galeazzi Jacopo
Galin Marion

49 358 6:51:29
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NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

NC

352

328

305

322

343

304

345

321

359

336

325

'E

RaideRedDread

Caulier Guillaume
Machabert Guillaume

AS CEA Saclay - KAJOPY
Laurent Karine
Doc Josselin
Villain Pierre yves

Team St Cucufa
Le roux Sylvain
Marragou Nicolas
De cidrac Margaux

Les Dam' SevAnne
Vimard Séverine

Baudet Damien
Reboli Anne

Les Soupés
Plus Basile
Rosso Hugo
Léglise Timéo
Les grumeurs
Labat labourdette Robin
Frognier Nolan
Voisin Benjamin

Team Ermitage
Le roux Jacques
Le roux Frangoise

Fragile, clown et paysan
Pignoux Bastien
Guedes Jarod
Deroche Vincent

Riri Fifi Loulou
Djedda Mourad
Ausseur Stephane

Les inconscients
Benoit Julien
Paturange Jennifer

les déboussolées
Fert Raphaélle
Fert Charlotte
Maitre Zoé

-1:27:36

-0:50:00

-0:27:23

0:48:35

1:14:59

1:36:30

3:32:50

5:09:59

6:51:59

8:21:06

18:42:35
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Clt

Dossard

501

517

520

524

527

523

522

519

528
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Résultat MINI RAID 28

Nom équipe

Raid FS
Rodallec Julien
Giret Nicolas

Clouet Aurélien

CO'rques
Coquard-porez Rose
David Armel
Lintanf Hugo

Les vieux de I'athlé
Huguet Antoine
Gaudillat Maélle

Grandjean Maélle

laviesauvage
Pilloni Vincent
Cruchandeu Nicolas
Bock Jean baptiste

Les Candi-Canda
Candas Francis
Candas Thomas
Candas Manon

Petit Rop
Brochier Guillaume
Paillard Edme
Gillet Raphaél

Le trio infernal
Lelong Chloris
Monier Sebastien
Menard Kevin

AS CEA Saclay - JUMARGA

Giuliani Margaux
Roy Justine
Lambrot Gabriel

Paugasmar
Suchet Gaspard
Pailhas Marceau
Madies Pauline

Tps final

-2:11:55

-1:54:13

-1:32:47

-1:21:14

-1:09:07

-1:06:19

-0:44:38

-0:39:59

-0:36:50
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525

521

526

531

508

529

513

534

515

liper vitesse
Chabas Jean-loup
Letzelter Julien
Guerin Léo

Eric et ses baroudeuses
Papin Jean-christophe
Desvignes Béatrice
Erbland Christine

Les Tennismen
Le du Denis
Hivert Emmanuel
Briant Yves

Les du pere
Le nan Francgois-xavier
Le floch Mathilde
Mary Estelle

La PopoTeam
Cordelier Martial
Cordelier Evrard

Patry Mickael

Génépi Groupe Trail
Pouliquen Yann
Roussel David
Le bouedec Sandrine

Les 320
Vialles Marilyne
Landreaux Marie-noélle
Demarquay Sandrine

Les retardataires
Moreau Guillaume
Audibert Maxime
Penet Emmanuel

The USP Girl's Team
Mathieu Loise
Metrich Anne

Gallais Laurence

-0:18:39

-0:00:38

0:10:17

0:11:21

00:31:32

0:31:36

0:34:43

0:40:30

1:29:45
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20

21

22

23

24

25

26

27

28

505

503

535

510

516

502

533

514

530

509
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LastMinute.trail
Vigier Jean-Frangois
Bueno Delphine
Nicolas Marc

Pink Panathéres
Demay Anne
Meyer Béatrice
Le Bescond Roxane

Les fadas
Balesme Albert
Hauy Candice
Odadan Christelle

Les tortues nordiques
Martin Sylvie
Rousseau Véronique
Guyon Sandrine

AS CEA Saclay - TANGRAM
Antunes Rui
Mary Isabelle
Crousse Anne

No lost girls
Le bronec Maiwenn
Seguineau Elise
Blat Lolita

YOANNGUYLAINE)JOSE
Colineaux Guylaine
De oliva Jose
Regardin Yoann

blackrunneuses
Puppetti Fabienne
Wintrebert Christine
Pommier Sylvie

Les Improbables
Soldevila Annie
Saint-picq Dominique
Lecouvey Hervé

Les Triplettes de LIMOURS
Charrier Céline
Hanna Gaélle
Lenouvel Priya

1:39:57

1:44:44

2:09:35

2:10:32

2:27:51

3:22:00

3:41:34

4:25:44

5:10:08

6:14:34
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NC

NC

NC

NC

NC

532

512

506

518

511

Team de Oufs!

Delangue Hervé
Laigneau Laurent

Les Désorientés
Couto José
Hellner Thomas
Villani Patrick

Les Fondus de MN
Guigueno lzelise
Pierson Madly
Pierson Eric

AMARANT'ES DOGOM
Schmitt Mireille
Flury herard Anne
Tiberghien Marie celine

les super mamies du 91
Leveneur Delphine
Nicolas Christine
Tricot-censier Brigitte

-1:13:42

1:53:22

4:05:10

5:18:19

5:40:44
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